

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 21 września 2015r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy części zamiennych wielorazowego użytku do urządzeń i aparatów medycznych (sprawa nr 43/15).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy co następuje:

Pytanie Nr 1 dot. Zadania nr 1:

Wnosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 2,3,5,6,7,23. Pozwoli nam to złożyć konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie Nr 2 dot. §8, ust. 2a Projektu umowy:

Prosimy o określenie kar umownych za nieterminową dostawę na 0,2% od wartości niezrealizowanej części dostawy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wysokość kary brutto określoną w Projekcie umowy. Jednocześnie modyfikuje zapisy §8, ust. 2 i 3 Projektu umowy, które otrzymują poniższą treść:

„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

- a) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5 ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów,
 - b) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 7 ust. 3 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości brutto reklamowanych wyrobów.
3. Kara umowna za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi druga strona, będzie naliczana na rzecz strony odstępującej od umowy w wysokości 5% niezrealizowanej części wartości brutto przedmiotu umowy”.

Pytanie Nr 3 dot. §8, ust. 2b Projektu umowy:

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego na Pytanie Nr 2 niniejszych wyjaśnień.

Pytanie Nr 4 dot. §5, ust. 1 Projektu umowy:

Prosimy o wydłużenie terminu dostaw na 7 dni roboczych w odniesieniu do Zadania 1.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy do 7 dni roboczych odnośnie Zadania nr 1.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

- zapis dotyczący terminu dostawy zamieszczony na stronie 6 SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Dostawa przedmiotu zamówienia będzie następować sukcesywnie na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych zamówień (dopuszcza się formę przekazywania zamówień faksem, bez konieczności sporządzania harmonogramu dostaw) w terminie: w zakresie Zadania Nr 1 - do 7 dni roboczych oraz w zakresie pozostałych zadań - do 5 dni roboczych licząc od chwili złożenia zamówienia”,
- §5, ust. 1 Projektu umowy otrzymuje treść:

„Dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 1 będzie następować sukcesywnie na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych zamówień (dopuszcza się formę przekazywania zamówień faksem, bez konieczności sporządzania harmonogramu dostaw) w terminie: w zakresie Zadania nr 1 - do 7 dni roboczych oraz w zakresie Zadań 2-5 - do 5 dni roboczych licząc od dnia otrzymania zamówienia.

Pytanie Nr 5 dot. zapisów SIWZ:

W wykazie dokumentów wymaganych pkt. 10 Zamawiający wymienia „materiały informacyjne zawierające opis oferowanego przedmiotu zamówienia”, natomiast na stronie 6 SIWZ Zamawiający informuje iż zastrzega sobie prawo do dostarczenia materiałów informacyjnych na żądanie, a materiały informacyjne są zobligowani dostarczyć jedynie Wykonawcy oferujący wyroby równoważne (Rozdział III SIWZ). Proszę o potwierdzenie, że do oferty przetargowej materiały informacyjne dołączają jedynie Wykonawcy oferujący wyroby równoważne.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla pkt 10 „Wykazu dokumentów wymaganych od wykonawców” (str. 31 SIWZ). Zgodnie z pkt 9 wskazanego powyżej wykazu Wykonawcy załączają do oferty materiały informacyjne zawierające opisy oferowanego przedmiotu zamówienia, np. katalogi, foldery, specyfikacje techniczne, informacje producenta, itp.) w przypadku zaoferowania wyrobów równoważnych zgodnie z warunkami określonymi w części B.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek